
Zarządzenie Nr Or.0050.5.2023 

Wójta Gminy Sarnaki 

z dnia 08 luty 2023 roku 

 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 9 pkt. 5) Uchwały Budżetowej na rok 2023 Rady 

Gminy w Sarnakach Nr LVII/311/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.  

 zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 6 978,00 zł, do łącznej kwoty 38 113 217,97 zł,  

w tym:  

1) bieżące – 20 812 418,79 zł,  

2) majątkowe – 17 300 799,18 zł,  zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o 6 978,00 zł, do łącznej kwoty 41 625 726,14 zł.,  

w tym:  

1) bieżące – 21 208 689,31 zł,  

2) majątkowe – 20 417 036,83 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Zmienia się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 2a do niniejszego Zarządzenia. 

4. Zmienia się wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku w gminie zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sarnaki 

 

/-/ Grzegorz Arasymowicz           

           



 


